
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ГАДАРИ» 

РЕШЕНИЕ 

                        27.10.2020 г.                         №5 

О конкурсе на должность, главы сельского поселения «село Гадари» 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона, от 6 октября 2003 года  131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава МО «село Гадари» и Положения о порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «село Гадари», 

утверждѐнного решением Собрания депутатов сельского поселения «село Гадари» от 

26.10.2020 № 4, Собрание депутатов сельского поселения «село Гадари» 

Решает: 

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения 

«село Гадари». 

2. Установить дату и время проведения конкурса 18.11.2020 года в 11:00 ч. Конкурс 

провести в администрации МР «Гумбетовский район». 

3. Конкурс проводится в соответствии с условиями, определѐнными Положением о 

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы СП «село 

Гадари». 

4. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 27.10.2020г. по 

16.11.2020г.Место приема документов - здание администрации СП «село Гадари». 

5. Общее число членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

главы СП «село Гадари» установить в количестве 6 человек. 

6. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

главы СП «село Гадари» следующих лиц: 

1) Магомедов Магомедрасул Магомедович 

2) Гаджиев Рамазан Алимирзаевич  

3) Мухумаев Гаджи Магомедович 
7. Направить настоящее решение Главе МР «Гумбетовский район» для назначения 

второй половины состава конкурсной комиссии. 

8. Опубликовать настоящее Решение в газете «Гумбет» и разместить на 

официальном сайте муниципального района в сети «Интернет». 

Председатель Собрания депутатов 

СП «село Гадари»                                           М.М.Магомедов 


